1

平成 30 年 9月 19 日

各 位

    会 社 名    株式会社ユーザベース

    代表者名    代表取締役社長（共同経営者） 稲垣 裕介

    代表者名    代表取締役社長（共同経営者） 梅田 優祐

        （コード：3966、東証マザーズ）

    問合せ先   経営財務企画担当専門役員  村上 未来

        （TEL．03－4533－1999）

行使価額修正条項付新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

平成 30 年７月 31 日に当社が発行いたしました第 19 回新株予約権の平成 30 年８月度（以下、「対象月

間」といいます。）の月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

なお、新株予約権の行使開始日（平成 30 年８月１日）から平成 30 年８月末日時点における新株

予約権行使率は 0.00％となっております。

記

(1) 銘柄名 株式会社ユーザベース第 19 回新株予約権

(2) 対象月間の交付株式数 0 株

(3) 対象月間中に行使された新株予約

権の数及び発行総数に対する率
0 個（発行総数の 0.0％）

(4) 対象月の前月末時点における未行

使の新株予約権の数
20,000 個

(5) 対象月の月末時点における未行使

の新株予約権の数
20,000 個

(6) 対象月間における行使状況

該当ありません。

(7) 行使制限に関する状況（上場規程第４３４条に基づく行使制限の遵守状況）

該当ありません。

以上